Federacdo Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Velocross

VXF

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:24:43

Massaranduba 1,250 Km

07/11/2020.17:00
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Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(228) ANA CLAUDIA FIETZ
T 7:25:11.818
2 1:11.878 +0.384 7:26:23.696
3 7:27:35.190
4 1:12.470 +0.976 7:28:47.660
5 1:13.595 +2.101 7:30:01.255
6 1:12.506 +1.012 7:31:13.761
7 1:11.653 +0.159 7:32:25.414
8 1:11.736 +0.242 7:33:37.150
9 1:11.719 +0.225 7:34:48.869
10 1:12.098 +0.604 7:36:00.967
11 1:12.350 +0.856 7:37:13.317
(27) SABRINA NOVAZICK
T 7:25:11.920
2 1:13.286 +2022 7:26:25.206
3 1:13.153 +1.889 7:27:38.359
4 1:12.985 +1721 7:28:51.344
5 1:11.900 +0.636 7:30:03.244
6 1:12.180 +0.916 7:31:15.424
7 1:11.515 +0.251 7:32:26.939
8 1:11.862 +0.598 7:33:38.801
9 7:34:50.065
10 1:11.734 +0.470 7:36:01.799
11 1:12.291 +1.027 7:37:14.090
(816) JESSICA SENA
T 7:25:13.535
2 1:13.180 +2.193 7:26:26.715
3 1:12.886 +1.899 7:27:39.601
4 1:12.189 +1.202 7:28:51.790
5 1:12.144 +1.157 7:30:03.934
6 1:12.425 +1438 7:31:16.359
7 1:12.332 +1.345 7:32:28.691
8 1:12.022 +1.035 7:33:40.713
9 1:11.235 +0.248 7:34:51.948
10 1:11.398 +0411 7:36:03.346
11 7:37:14.333
(8) LAIS NUNES
T 7:25:13.601
2 7:26:28.249
3 1:15.351 +0.703 7:27:43.600
4 1:16.060 +1412 7:28:59.660
5 1:16.201 +1.553 7:30:15.861
6 1:16.566 +1.918 7:31:32.427
7 1:17.431 +2.783 7:32:49.858
8 1:16.230 +1.582 7:34:06.088
9 1:16.565 +1.917 7:35:22.653
10 1:19.239 +4.591 7:36:41.892
11 1:19.286 +4.638 7:38:01.178
(24) ERIKA OLIVEIRA DA ROSA
T 7:25:16.107
2 7:26:38.492
3 1:24.223 +1.838 7:28:02.715
4 1:24.582 +2.197 7:29:27.297
5 1:24.595 +2.210 7:30:51.892
6 1:24.189 +1.804 7:32:16.081
7 1:24.390 +2.005 7:33:40.471
8 1:23.835 +1450 7:35:04.306
9 1:23.663 +1.278 7:36:27.969
10 1:23.174 +0.789 7:37:51.143
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